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LOUISE EKLUND
Månadens alumn för November 2025 är 

Louise Eklund!

Louise Eklund tog examen från Æ-programmet 2020 och fortsatte därefter med
en master i hållbar stadsutveckling vid SLU. Under studietiden arbetade hon
extra på PE Teknik & Arkitektur, vilket blev hennes första steg in i branschen.

Efter examen flyttade hon till Stockholm, där hon nu har bott i tre år och började
sin karriär i en traineeroll på Atrium Ljungberg. Erfarenheterna ledde henne

vidare till Vasakronan, först som biträdande affärsansvarig med fokus på
kontorsfastigheter. Sedan början av året arbetar hon som affärsansvarig handel

med ansvar för Vasakronans fastigheter på Hamngatan och Regeringsgatan i city
samt Götgatan och Skrapan på Södermalm.

2025

Hur kan en arbetsdag se ut för dig?
Som affärsansvarig handel har jag hand om våra hyresgäster inom retail, food & beverage, service,
träning och upplevelser. Inte minst driver vi på att utveckla stråken och fastigheterna så att de både
kort- och långsiktigt blir en härlig plats att vara på och därigenom attraherar besökare - men också
nya verksamheter som vill etablera sig hos oss! Med det sagt så är ingen arbetsdag den andra lik!
Det är en härlig mix av kontakt med våra hyresgäster, visningar av lediga lokaler, workshops, admin
och avtalsskrivningar, teammöten och att springa runt i husen.  

Var du engagerad i sektionen? Vad gjorde du och vad tar du med dig?
Jag engagerade mig i mottagningskommittén, AE-arm och VARM. Hade jag kunnat göra om det
hade jag gjort exakt samma igen! Utöver alla vänskaper och möjligheten att nätverka med
branschen - så fyllde engagemangen mig med extremt mycket glädje och mening under
studietiden. Att brainstorma och gå från idé till verklighet är det bästa jag vet och i föreningslivet
fick jag verkligen utvecklas inom samarbete, problemlösning och kreativitet.



Vilken kurs från Chalmers/ Æ anser du att du haft mest nytta av i
ditt yrkesliv?
Fastighetsutveckling och “Den byggda miljöns värde” var superroliga och
ökade absolut på mitt intresse för stadsutveckling än mer. Även fast jag
inte har tekniskt ansvar för våra fastigheter så dyker det nästan alltid upp
frågor och problem kring det, så kursen i byggnadsteknologi har därför
också varit till stor nytta! Men sammanfattningsvis så ger ju AE-
programmet en väldigt bred grund att bygga vidare på, vilket har varit en
enorm nytta! 

Har du tips och råd till studenterna inför eller under exjobbet?
Ta kontakt med personer som jobbar med det du själv skulle vilja göra i
framtiden och bolla idéer på ämnen med dem. Välj kvalitativa intervjuer
som del av er metod! Att intervjua och samtala är ett så roligt och
givande sätt att lära sig saker på. Varje intervju i mina exjobb blev en
riktig boost och man fick så många spännande insikter och kontakter för
framtiden.

Och slutligen, 3 st tips till studenterna inför arbetslivet 

Ta kontakt med personer i branschen som du är nyfiken på! Föreslå
en walk and talk, lunch eller digital pratstund (inte för att fiska efter
jobb, utan bara helt förutsättningslöst). Majoriteten kommer absolut ta
din nyfikenhet som världens komplimang och göra tid för dig. (Jag
fick aldrig ett nej!)

2 - 3. Bidra i de sammanhang du hamnar i och var tydlig med vart du
vill.

Louise Eklund

Vad är det bästa med ditt jobb?
Att jag verkligen får vara med och påverka vad som händer i vår stad
kort- och långsiktigt. På Vasakronan har vi ett stort förtroende och
mandat att besluta om insatser som vi bedömer krävs för att besökare
och hyresgäster ska trivas i och runt våra fastigheter samt städerna vi
verkar i, vilket ger en enorm genomförandekraft. Det är så häftigt att se
hur små som stora förändringar - som att tillföra mer grönska eller vara
med i etableringen av en ny restaurang - helt och hållet kan förändra en
plats känsla och dragningskraft.

https://www.linkedin.com/in/louise-eklund-582342115/

